

TENDER NOTICE

Central Bank of India, Regional office-Nasik invites sealed tenders from Printers and Stationers (Non-Security items) located near Nasik City for Empanelment. For tender details please visit our website: www.centralbankofindia.co.in or above address within office hours (10:00 AM to 5:00 PM). Last date for submission of tenders: 15.01.2022 upto 4:00 PM.

Regional Manager

निविदा

सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, नाशिक स्टेशनरी प्रिंटिंगसाठी (Non-Security Items) “Printers and Stationers” कडून सीलबंद निविदा आमंत्रित करित आहेत. आवेदनकर्ताचे कार्यस्थळ नासिक शहरात किंवा शहराच्या आजूबाजूस असावे. अधिक माहितीसाठी आमच्या www.centralbankofindia.co.in या संकेत स्थळाला भेट द्या किंवा वरील पत्त्यावर कार्यालयीन (सकाळी 10:30 ते सायं 5:00) वेळेत संपर्क साधावा. अंतिम तारीख 15.01.2022 दुपारी 4:00 वाजेपर्यंत.

क्षेत्रीय प्रबंधक